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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli választ igénylő kérdés !

dr. Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésrő l szóló 2012.
évi XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről
szóló 10/2014. (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére kérdést kívánok benyújtani dr.
Pintér Sándor belügyminiszterhez

„Mekkora bevétele származott a kamarának és a Belügyminisztériumnak a vagyon őrök
által befizetett vizsgadíjakból? ”

címmel, amelyre a választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszter Úr !

Egy 2012-es törvénymódosítással a személy- és vagyon őrök számára elméleti és gyakorlati

tanfolyam elvégzését, valamint vizsgakötelezettséget írtak el ő . A rendészeti feladatokat ellátó

személyelv a segédfelügyelőt; valamint a személy- és vagyonőrök képzéséről és

vizsgáztatásáról szóló 68/2012 . (XII . 14.) BM rendelet (továbbiakban : BM rendelet) 10. §-a

szerint a személy- és vagyonőrök képzésének egy főre eső díja a mindenkori

kormánytisztviselő i illetményalap 25%-a, a vizsgadíj pedig az illetményalap 5%-a. A képzés i

díjat és a vizsgadíjat a vizsgaszervező által megadott számlaszámra legkésőbb a képzés ,

illetve a vizsga megkezdését megel őző ötödik napig kell befizetni, illetve átutalni . A BM

rendelet 2 . § (3) bekezdése szerint a személy- és vagyon őrök vonatkozásában BM Oktatási ,

Képzési és Tudományszervezési Főigazgatóság (a továbbiakban : BM OKTF) a képzést és a

vizsgáztatást a Személy-, Vagyonvédelmi és Magánnyomozói Szakmai Kamaráva l

együttműködve végzi .



A BM OKTF és a Személy-, Vagyonvédelmi és Magánnyomozói Szakmai Kamar a

(továbbiakban: Kamara) által megkötött, a kormány honlapján közzétett együttműködési

megállapodás szerint a Kamara a BM OKTF részére havonta statisztikai, szakmai és pénzügy i

részbeszámolót küld . A megállapodás tartalmazza továbbá, hogy a képzési és vizsgadíjakbó l

befolyt összeg 15 %-át a Kamara havonta befizeti a BM OKTF folyószámlájára .

Kérdezem tisztelt Miniszter Urat, hogy a 2014 . június 15-éig a BM rendelet 3 . § (3)

bekezdése alapján a képzésre, illetve vizsgára jelentkező személy- és vagyonőrök összesen

mekkora összegű képzési és vizsgadíjat fizettek be a Kamarának? A megállapodás alapján

2014. június 15-éig mekkora összeget fizetett be a Kamara a BM OKTF folyószámlájára?

Kérem, hogy írásbeli válaszában az adatokat havi bontásban bocsássa rendelkezésemre !

Budapest, 2014. június 17 .

dr. Ha gozó Tamás

országgyű lési képviselő
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